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blifvit vägrade mat och husrum 
både hår i staden och Keewatin.

Arbetsförhållandena åro syn­
nerligen goda. Grufvårksam he­
ten företer ej något uppseendeväc­
kande. Sultanagrufvan har aflagt 
en stor del at sitt folk, och man 
skall nm ägna sig åt undersökning 
af den nym ådran man fått fatt 
uti. Arbetet Inom staden år i 
full gång. Mera pengar skola 
upplånas får att fullborda vatten- 
värket. Sågverken och snickeri­
fabrikerna hafva fullt upp med 
att göra, så att de arbeta med natt 
skift.

Sommargaster vistas här i år 
som vanligt.

Stadens hälsonämd börja få li­
ka fina näsor som öfriga medbor­
gare, och vill ej tillåta att ruttna 
grönsaker och frukt användas 
som brofyll nåder.

laaltoka.

— M. Slater från Reabum döm­
des till mycket höga böter för o- 
laga bränvinsförsäljning.

Det tros, att Manitoba i år kom­
mer att an vällda 3 millionor Ibs 
bindgarn.

— De rutheniske farmarena 
vid Stuartburn hafva köpt sig 
eget tröskverk.

— Råg har skurits länge sedan 
af hutlerkerna, hvilka bo vid Do­
minion City.

— En åagplog arbetar å Mr A. 
Struthors farm vid Elkbom.. .

— Arbeten hafva börjats på 
den långe pmtalade Selkirk elek­
triska banan.

distrikten år en area af 2,600 aere 
besådd med h vete samt 1000 med 
ha fre.

— En rancher, N. J. Petterson 
ute vid Seven Persons, nära Medi­
cine Hat, fanns härom dagen död 
på filtet med älskaren strupe, 
själfmord tros föreligga.

Britleh Columbia.

— Spragetts såg vid Grand 
Forks brann den 25 sistlidne.

— Guldkontoret i Vancouver 
har nu öppnats, g100,000 i guld­
sand ha allaredan mottagits.

— Det har ifrågasatts att nytt­
ja elektricitet aom drifkraft för 
C. P. R. å olika delar af Rocky 
Mountaine.

Canada-nyheter. SVBHIGB.
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Ma Bl»tig med kimlag af 

•-kled UU V<
Ui å rågen strax
Ii eu start lass brädor 
orerar bes ögonblickligen 
till ååds

4 dB
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för euIi Ull— Generalguvernörens emot 
tagning i Lou isbur g var betydligt 
svaL Stadens testprogram synes 
ej hafva fallit Minto i smaken, ty 
han gick i stället för att besöka 
ruiner af 
Hurrarop etc. etehtofvo därför 
helt och hållet.

sa af lasers* small baa derrld U
blott SS ki»

Itu Norge.alert)at — Arb—»raa 
L ISIS IJ. P. rangers eamtllga koossrvftbbefästningar. Hr åtskilliga 

atkaater. brtber ha Inköpt* af ett engelskt sy» 
dlkat sned konsul F. Wettoe såsom 

tant för omkring 2 millioner
I

Efter 
hen te*
stölder I 
kål lar# I

oofa tre aedie 
etåfd 1 sa kr.

— Vid fjärde nordiska fredemötet, 
tam började 1 6kl< n t ledagen 22 Juli, 

föredrag förtt* dagen af ireo- 
Ingene ordförande, dr 

*. A. BUseno I Örebro, om afråp-

— GLtce Bey en mindre by i 
Cape Bretoo brann den 25 sistl.

— Tandläkaren Riooex och 
Mias Bechard drunknade samtidigt 
i Quebec-i hamn häromdagen.

— Sjöförsäkringsbolag vägra 
att hädanefter taga risker i frak­
ter via St. Lawrence till Montreal. 
Denna handling är naturligtvis 
agnad att betydligt skada sjöfar

baa starkt fös tillgrepp 
I Sköo tamt Hr le- r,af sa 

brottet kW
'årstiden.

— Sunde val bekeapet Frltblefk
K teet aeotnlltet för 
1a aerdlek rikena, Inledd af Fredrik 
Md|ar, Paamsrk. ock Bernhard Hsa- 
•eet Korg*. KL balt 1 talar norske 

logens ordförande, Hmlrdaa 
"fredstnokno onb den na- 

•Jälfetånd Igheten ’KL 6 år 
Itng om beroen och freds- 

Inledd af tre Emilia Broom*,

irrgång. — SJÖHrklarlsg har aa a*
glfrlts I Orsogemontb af befälkaä 
raren i der hemmahörande engelskt 
ångsreo Wall, kapten Galway, bvll- 
ken iogaie »om bekant nyligen på- 
seglade ereoek» JärobarkekeppeiWlemlpeg ■Igtällningca

synes i år öfverträffa sina före­
gångare i många nfseenden. Del- 
tagarnes antal är ovanligt stort 
och-följaktligen uro utatäilnings- 
fö remålen al stort iktiesse och väl 
värda att studeras. Inom flera 
afdeliiingar gäller detta. Prisdo- 
marne hafva därför i år elt gan­
ska ansträngande göra. Bland 
pristagarne märkes Mr Forslunds 
yngsta dotter, som lagit tre lsta 
pris och ett 2dra pris för handar­
beten, samt Mrs O. Lindgren ett 
2dra pris på bak värk.

Attraktionerna framför Grand 
stand äro utvalda ooh spännande. 
Ett grannt pyrolekniskt värk 
afbrännes hvarje-stion, förestäl­
lande de allierade makternas 
stormning af Tien-Tsin, det vack­
raste, som någonsin skådats i 
Winnipeg. I eftermiddag ur helg­
dag proklamerad.

Frlthlof hemmiiörsnde I >mmuä». '
arbeten af Storm Karieåe ulaofö- 

nkreuit. ett Frith- 
l »joou ucu nes* kapten. Me. a,

• Ilson, eamt 8 mno af beaäMnli 
Irunknade. Vid sjöförklaringen ber 

■ apten Galray uppglfylL ett fräs 
unj och beiittnlngem elds laktta- 
glte alla de försiktighetsmått, 
rfordrat», men bar doek mnflftfrtt, 
itt Frlthlofe mistlur hörte ombord é 
Wsla före kalsstrofea. barkskeppet 
-rlvblofs bufvudredare hr C W. 
..ofgren har af ing. Walae rederi 
'ordrat ersättning för det förolyekafe 
artrgst samt å kapten Oslray yrket 

1 nSTxr för den tlmade olyckan. Mer 
nlednlng aFden ofran nåmda sjöför­

klaringen bar emellertid Walas haf- 
udredsre, tom år len sreow-ojfekv 
■ce konsuln I Graogerooutb B A. 

Salreser,ansett reierl och kapten la­
te rara eiaittnlngs- och anevareikyl- 
Ige, p* grand hriraf rättegång 

mer att afgöraa rid rederböraed* 
Omstol I London
Slfilerhamu. En håfUg elderäd» 

i elade den 3 de na af framlida* 
tamrer C W Carlson för åtskilliga 
ir tedan uppförd sommsrrllla, belå- 
•eo mellan Vad och Ås back* I Söder- 
lamnstrikten En tjéoetflleka, 
ått npp I öfre tåd Ingen, måete ka- 

-ta alg ot genom fönstret, 
kom d ack oskadad. Hr Carlsson kade 
l istigheten försäkrad I Skandia, be- 
mngtbuiet för 4,000 kr oCt. en ut- 
!iusbyggnad för 900 kr. samt löeegeo- 
rimeo för 3,003 kr

teu. Beerlge» qvleeltga fredsförenings
ord röranda Torsdagen år det för» 
.;. g ef Karl Soo*bi.d om "frwdeee- 
icaat farligaste neujer , uereiter .r 
det kL halt 1 a. m en utflykt mad 
båt till Vraogfoee I Telemarken med 

och supé för mötets alla del-

Ontario.
— Canadisk ost har erhållit 

högsta priset i Buffalo.
— Mr Sifton har beslutit att ej 

besöka Dawson City denna höst
— Ontarios farmarbetare få så 

hög betalning som $50.00 per må­
nad.

fri

— Byek påpasslighet. — Offlcoerar- 
pä .ryska Isbrytaren Jer. 

med bvllkeo amiral Makaroff, 
»om bekant, akall företaga en ark­
tisk expedition och som den 3 då 
leSMtade Tromsö, hade under uppe­
hållet der passet på tillfället aW lo­
da app suedet der och kartlägga öa, 
•4 att rymsroe ou säkerligen båttre- 
ia norrmännen känna till hamnför- 
bällanderae ocb ön. omtalar en med. 
delar» UU norgka Lhy bladet

— Senator Allan dog den 24 de 
dm. Ännu en vakans att fylla 
med liberala.

— Jos. Tbeiouit drunknade 
under försök att ro öfver fiån 
Beaver Mills till till ncaudette. I

Danmark.11— Statyn öfver Hon. A. Mac 
kenzie har uppsatt å Parlament 
Hill i Uttawa.
- L. 1 lager, välmående farmaie, 

förlorade nyligen sitt hus och ut­
byggnader genom eldsvåda. Ska 
dan ät $10,000.

— Pigcon River Lumber Co. 
har be-Jutit uppsatta sina stora 
sågariPnit Arthur. Den sena­
re staden har genom Canadian 
Noriherns ankomst börjat växa 
duktigt cch många förbuttringar 
både i husbyggnad och ga tulägg­
ning kan iakttagaa.

Kat Port »ge.

— Sa farlig lek. — Eleverna I en 
siar kopeobemnsk gomkola fingo hår 
oW dagen göra eo tur I “Skoren” 
ocb roade alg der hela länga dagen

— Ett hetydade torrläggnings 
arbete förbe red es i Sifton munici- 
palitet, där Plum Lake skall tap- ott leka soldator och röfrere,

indianer ocb liknande populära lekar 
pä dika, del ris ganska aflågsoa stäl­
lea. Dä

Utlandet.

Den ena gru| pen Filipinos ef­
ter den andra börjar sträcka va­
pen.

pas.
på aftonen tämligen 

återkommit till Köpenhamn, 
anställde lårar ne upprop med elever­
na Innan man skilde* åt, ocb då upp­
täck te* till alls» förakrickelse stt en 
ef småpojkarna fattades. Två af lä­
rarns reste ögonblickligen ut med 
tåget tlU Klumpen borg ocb gjorde 
undersökning pä alla de ställen der 
xueearoe lekt under dagens lopp. 
Slutligen, efter timslångt letande, 
fann man åndtllgeo den eftersökte, 
mera död ån lefvande, faeteurrnd rid 
eu träd på eo sflågeeo plats, der 
kaos kamrater under leken» hett» 
..elt enkelt glömt honom qvar. Med 
mycket besvär, ty det rar nu alldeles 
seörkt, tingo lärarns fatt pä ett å» 
osa, med brllket det lilla “krlgsoff- 
res’’ lyckligen blef förd t till »Itt bem.

— Fråfa alla delar af provinsen 
komma underrättelser, hvilka ty 
da på en utmärkt skörd detta år. 
Såvida inga olyckor drabba hela 
provinsen väntas den bästa skörd 
landet någonsin sett.

Skördebulletinen utgifven den 
24de sistl. från Washington suger, 
att torka skadat i Missouri, Kan- 
sas, Oklahoma och delar af Ne­
braska. Majsskörden i dessa sta­
ter betydligt förminskad både i 
kvantitet och kvalitet.

För mycken väta har gjort ska­
da i vinterhvetet i de mellersta 
atlantiska staterna, för mycken 
värme har orsakat tidig mognad 
af vårhvete med å'följande sämre 
kvalitet.

Från Stockholm telegraferas, att 
svåra skogseldar härja i Jemtland. 
3000 trupper halva beordrats att 
hjälpa till vid släckningen. Stark 
torka och hetta ha de sista vec­
korna rådt på den skandinaviska 
halfön.

I engelska parlamentet har 
framlagts en kunglig proposition 
om att förära Lord Roberts for 
hans utmärkta tjänster i Boerkri­
get en gåfva på 100,000 p. st.

SilderteU» Frän sin rena jo~~ 
ruadt har no god segare P. von Möi- 
ter^örnt bosatt I Helsingborg, oa 1 
SödertlJn, återko 
Höger ber pä sin långtur varit borta

IL Hr tuoN. W. Territorierna.
fria fäderneslandet t sju asånnder.t— Från Mya Stockholm afsän- 

des till Winnipeg helt nyligen 
prof på råg, samt utmärkt vackra 
ha fre, hvete och kornstånd.
, — Högsta domstolen har beslu­
tit låta rättvisan hafva sin gång i 
(TBrieqs sak. Han dömdes att 
hängas och domen skall gå i verk­
ställande 23 nästkommande.

Tb -berg. logqvera I Varberg. — 
Fot att fi till ttåad en ån* q vara 1 
eller vid Varberg arbeta» nu med my» 
ket Intresse ooh det tinnes goda sfclt 
för det antagandet, att arbetet I «9-

— Lutherska församlingen an­
ordnar andra lördagen i augusti 
en kousert i sin kyrka. Bland 
programmets förmågor märkes 
professor Berggren från Winnipeg.
Forsamlingens ungdomsförening 
hade härom sistens en lyckad ut­
flykt till PaulAuderaous ö. För­
samlingen mottog på ett mycket 
värdigt satt sin nyinflyttade pas 

torsfamilj. Kyrkan rar smakfullt 
dekorerad med blommor och grönt 
och ett kuveit innehållande 43 
dollars öfverlämnades till pastorn.
Pastorerna Berg och Levin hafva 
besökt Rainy Rivet;distriktet. Ej 
så fä svenska och itojska farmare 
hafva slagit sig ned längs floden.

Ett per bröllop halva ingitts på 
den senare tiden. Kontrahenter­
na, som seglat in i den äktenskap­
liga hamnen, äro kapten Johnson 
vid Sultana grufvan, gift med 
Miss M. Anderson, samt MrTheo. \ lodes de allra bästa.
Johnson och Miss Notdqvist. Mr | Mormonerna hafva 3uv0 aere 
C has. Larson, maskinist vid Mika. besudda. I Eeduc disti iktet är
dogrufvan. s, mman vigdes i ti» den bes*dd* »rettn 5>°°° acre' 
dags med MissM. Bäckman al Rev. We.askiwio har ugefar 1J gång 
j \y Page. så mycket nnder sådd aom i fjol.

C. P. R. detektiver säges ha 1 Hazelcliff och Valley View

nom tid skall »nas med framgång,
skri f ver Varberg Poeten. Efter b vag 

r man etter att I 
Täckning Intre stt

nppglfvee, stråfvar 
största möjliga ntet 
ra större ocb mindre tand L brukare t 
omnejden för deltagseJe I det akti» 
be ag. bvtlkel skalle taga företaget 
om hand.

— Explosion. — Ombord å skoner­
ts* Anna, kapten Nlelieu, från Sak­
skor, Inträffade den 3 ds en explo­
sion. Skonerten hade Intagit last af 
nafta från ett vid Hals liggsode stör­
re segelfartyg ocb ver på våg UU Gö­
teborg. Då den hunnit omkring tre 
fjårdedels mil Ull sjös, exploderade 
asten med ett förfärligt dån, b var­

vid hela skrofvet råkade I brand. Då

— Mr John Colemun, välkänd 
som homesteadinspektör i Ed 
monton distriktet, har nfiagts för 
6 månader, med andra ord erhållit 
afsked. •

John A. C. Cameron har fått 
utnämnfit^ som skogsinspektör, 
medan homestead inspektörens 
plats ej jfyUts ännu.

---- Från den tyska kolonien
norrom' Grenfell berättas, att grö­
dan ärjiärlig, på sina ställen kan 
ske lör tjock. Från Yorktou dis 
triktet säges delsamma. Sydös­
tra Assiniboias utsikter äro lika-

«
Veuersborg.Ofverlageolör DenleL 

sons donationer. —Donationen 4 100, 
• u kr. UU Tömbo bärad anase I ver» 
I Ig le en bli ej obetydligt större åo 
detta belopp, eoir öf verskotte t, sed aq 
alla ilqvldatlooer verkställts, skall 
tillfalla denna fond.

hjälp anlände frio Hala, befanns att
kaptenen ocb en man af beeättnln- 
tss. drunknaL Tvä 
•mbjrö tvärt brända. De fördes till 

/jukbuset I Bala, der den ene eflldlL

anträffade*Vemamo.
klackar. «.* klackar. •• 
stens transporterades 1 grustig elrlfa 
HO raiiaie frän Bydahulmibillet v» 
ärrat p* bloeldnn tunneln I GnosJö- 
Sår tåget nådde Vemamo, rli.e gae- 
aroe aom bade några minuter pä df 
rorIntera med brinrla. Och alla dB 
ra h undrade satte af I språngmarsch 

n koologen UU Gistla Det UU.
att eo kevaUerlsq ve­

ron kommIL De kade llterbatelM

“Jag dånet bör af

NEWS 502
■i- S oomen Leuie den flaska manskö­

ren, gal pä återväg bem frän en my» 
-ket framgångsrik tnrnå 
Jen 1 ds en koneert I krmenrtpnlel 

»eL bvllkeo 
gtlgaäntt-

TysklandBoer-kriget.
Baden Powell påstår att kriget 

sknll vare öfver inom ett por må­
nader.

33,000 boer hållas nu fingrat 
af engelsmännen. ,

Ett boerkommando tvingade 
Reinockes afdelning att utrymma 
sitt läger, och med en ganska blo­
dig förlust lyckades engelsmän­
nen slå sig igenom.

nnktadt den mindre 
dej ver öfrerraikaad* vål besatt at

. b xflokorna ock likaledes i roce-
ken äfeen 1 är lada U hr H. 
U. sägas fortfarande 
glUtttttt

,ick..rna ulan oeb Innan samt I 
Händerna. AUa epruogo de såsom 
i.-t gåUt llfvet med andågUgaoeh 
svsrsfulla miner. Det hela såg tAde 
■dylltskt oeb rörande eL Men när 

e t råb ändrade stormade Gåetie med 
literbuteljerna 1 högsta hugg, då blef 
■ et brådt derlnee.

UfaUetori
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ror* urna ewtÄUeieenwooet. om 
år. att hoppa» au leka många år »ko­
la gå Innan allt bra* medaljer beter

ISVERIGE. Nedbrunnen bedr - w 1 nta0 ***>
atoerant. — Beetu rottowbwgnidea pl,n:> eller ““»* d?llkt tostrnmeot, i lomd till fäagelee. - I det andra af 
å den en timmei våg från tio te Lut* auiumailskt eller .Jålfrerkanle npr-mmimsgsm^

atadea. Han rar med anledning a: , ! rerturctiunsbygenideo. den unge uppfinnaren och skicklige
brremknld hotad att nåmd, dar n- '' - ' 1 - hsckurser 1 massa - Drätsel- "T
drlfvae ur lågenbetnn Då anWl! bai _ Drunknad -Under e*lIn. med kl"a™*r«> I Göteborg har I d.g.roe T”?..?* I""*?*. P™ktlk[*Hr 
.* —««» * onde, bot oo „ råk.d.L jl d«« ^ *k« »'««- •» « peW , “7**?™

***** j°*° i ^?Zmbu,t:r^,u.7,nine ^väs-sts
“t“ gtntngjT^ aalednlD- gjöblom att eegla omkull och derrtd 1 “ lr* der. , m1en lmalr ,nt„e muslkdlrek-

Bl~* tn'n “•! ' Ä bTröt^gd.,.f tV- ™t... döda - Slnedaijaka
.and*; htirÄT 1 —J! 'o^VGatbergct vld tm ktmo^. Ull et. ,ri.

.to,loge åaka. ett 4,u00 kr., w * Uudsort. / Z T '°/Cf” «4““fl,ekl K™.,*» ~ hV^1a^ !L af -3.000 k'-» han ,,r icke .po
UU plaoerlng af för.t^L , ” ofllwr „„ 00rtk, sre#e. I ‘“ÄS2 Ä »mÄT ÄÄ “ »uroxtT .Vt * "TV”

tlU ,en,",," 5 ®=t bar befallt aU kaptenen rid rara o 11, k liga. Flickans mDlge **• blJe Wllgeo henne, kläder h,™k, bfvtriåto d »ro för Ws kr
förberede. ander loppet a( denna ma Norrlands artilleriregemente ÖL K. :tled.agare hade ekråmta undan med '»‘tat eld. tfervld bon sprungit p,d I >,,, Vn„Jh,ndul^.„ r.„Vv
om. af skaodlna,l»kb Halter Ho.stedt sk.l, ofrerr.r, öfulng.rn. bot.Vhv«f£ b”? d,n "u,“fa - «*' '••»» b.n Jlmrand. ^UtÄLT^.e £uiTtiV

vlfnoraka fältartUleriete akjutskol.- hopen ,to,tat alg öfver den vårnlö» * 1 »™krickl*t till- d03 krew, de
L^dM^Jn, W30 J,““ UU "* «T‘“" * detmestskändUg, £"d 1 *k«£ * ^Äk.^kTLC
med den -3 Juli. . »att behandlat henne. Polisen ha, 5rinrt> P* kroppen och lifret nastsn mtm„aÄren Vanderbllt for 25v uo
- TurLletiOmmeo. -Ett turlstsål! energiskt Ingripit mot Tild.rerkar- *'“*• ,Dok!or GMIe Wn, Söderäkra \r Ite| k. „lle(i,a cen UU* nätta

»kap på to personer anlände d.4 ds til! be. Den Itackar» fll-kan lä, dess blef efteraand.men ddden hade redan ,BmTan 2iå'M, k,
Stookbnlm från Knglaod. Besan före- tåttre Icke komma att lida någon i,1.™'“JI ““ ,6">terbnu»ei ur hand erna på grun ,
tage. genom den »renaka reeebyrin l framtida men af Tålde- Våldarer- '*">«» omkbmbk »ar 60 a .0 år gom-1 obekant dtap om hrart man bor ra>
London Sällskapet år det störa ta karne uppglfras rid tlllfållet Icke ha 11:11 Huraelna den alnneisjuki. som da sig eld föriålinlne af drllkx .»tr.i
»om hlttllla kommit med Jårnråg bit rarlt nåmoeärdt ber osade “ åra lid varit sragalok ajålf Tllla! gJm nemma I Srerlge aldrig kunoä
från England. Härifrån »tälta, koaan "'n «<*. ar val svårt att afgöra, men J roraål) “ tm , " ,nk‘«n, narmV
till Krlstlanla. Resebyrån I London He slnirborg. Stori granltbe^s- vår korreepoadent nppger att hon j lev|6 gvara mol det »erkllga vard t
har, oaktad t den rar Itendast en kort fTn'1- — Nyligen ha onderaokulngar »kulle satt sig I de o, ugnen utraka-

rerksamhet, bllfrlt myrket företaglU Inom restra Skåne för de kolen, tills kläderna antändts Rektor Isberg doird — I målet
freq ren terad och redan börjat kraf- upptåckande af granit, afsedd för ex- Karlshamn. Oikar-hamn ra- Vi "wVJ™ “l101"11* ,l,m >' 
tigt verka för tarietetrömmena ledao- P°rt- ”b desaa uodereökolngar ha tydligen hatt. - Då Lunds student-Jd° *' “Ti'*1,™, V arelirl-,l<- 
de tm Srerlge. ringförening hår om dagen lemoala1"'”* •'*» ,l£tU"'

Karlshamn efter att ha konsert ara, i 'J‘rJ“°f .T™' hlr rl‘hn,ratt,n 
deraUdea, utbringade, f-ån singärn-, ; 6 “* aJkUn^*‘ ut* ** Kek,or ‘»J
,ldanett: »U..M ataden -  ̂ ^ '*

„ samt att till yntllngsn Jona-on er-
Karlskrmm Land, stift- £»:: lägg»

allmänna folkskolläraren ate hålles (• rättegångskostnaderna med 12a kr 
Karlskrona «—S Augusti : 8Jmt bekosta utslagets Införande I er.

— En Hor eldsråda lär den 4 ds af länets tklnlrgir

o en a o orag t» m Laodskronakurlrrns reoakuvr

Je af direktör TrancheU väckta 
tryckfrihetsmålen mot Laodskrona- 
kurlren har rådhoarålten den å ds 
dömt tidningens ansvarige utglfvare, 
"läktör P Axelseon. till I månad, 
fängelw tamt ätt betala kåranden, 
gostnader I må'et% !nrymannairfvo-ie 

, hvirjåmlls'det tidningsnum­
mer aom lunehillU den åtalade arti­
keln ferk-arsdee fcanaakeralL 

Mslieä

ro- Mord och »Jålfmorä 
I Berlin.af

Det gäller no fbr

Konstsakers värde. — 
•Cn korrespondent till Skånska Af- 
tonblider berättar: Kn - framl ne 
f. d. utrikesministern grefve Al bart 
Ehrensräri pl Fast »rup funno, bland 
mycket annat »mål t och ged t åfren 
tva gamla, dyrbara gebsllaer, hrllk

— Af de 80 nya elementarlårare- 
platserna h» 27 tllldelaU Stockholm, 
lt Göteborg, 1 Malmö, 7 Helsingborg, 
• Norrköping, 3 Sundsvall a 1 v. I 
Vesterås skall anställas eo lektor .! 
matematik och fysUc och I Falan ei 
adjunkt I modersmålet, tyska oci 
matematik.

— En pansarkår ra sagd kulspruta 
frän Bofors skall I dagarna profskju- 
taa 1 profnlngeo deltaga kaptenerna 
Vld Vendee artlllerlreg N. F. Curt) 
och vld Vaxholma A. L Törnar

— Dödsfall. — Den 4 ds alled å S-- 
rahmerlaiaretteå I Stockholm pro fe*
•oren Edward Loo g, U ti-fci Fod
I ManaDeld, Eoglan}. HJ1 hade har» — Hrart bar han tagit vågen? - 
under 3u års tid vista te I Pari, såson En till Gotland hem vändande svensk­
en aktad och värderad lärare 1 skolo amerikan, Charles Hartman, född i 
samt såsom prlratlärare I de förnäm- Nås ooh 45 år gammal, har för en tid 
eta kretsar. Han var likaså lärare vh sedan spårlöst försvunnit. Han gick 
Tullerlerna onder Itejear Napoleon» I Stockholm ombord på gotlaod-ån- 
tid. Han vistades dessutom långe, i gareo tillsammans med en kamrat, 
Amerika Belgien och Rysslan J ocl. som Innan båtens af gång emellertid 
var sedan 7 t-tillbaka bosatt I Sre- för en stund gick I land. 
rl*«- kom .tillbaka var H. försvunnen och

— Kungaparets resa till Norge. - bar sedan dess Icke afhörta. H. va- 
Konungen och drotlningen med upp. 
vaktnlng afrestr msd extra bintsg 
den 11 Juli till Norge, drottningea 
via Koogsvloger till Sklnnarböl tel 
konungen till Krlstlanla och villa 
Victoria å Bygdö.

tio

ledt till ett godt resultat, skrlfyer 
Bell Dagbll. Sårsklldt I t rak en af 
T-C-Jö, östra Llungby och Orkelljunga 
ha väldiga lager påträffats af svart 
och grön granit af särdeles god be­
skaffenhet. förut var man 1 rl*- 
omedveten cm att dylika “guldgruf-' 
vor” fuoDos Inom restra delen af 
provinsen, hvarför den nya upptäck- I bafva härjat vld Holm-jö statlöd å 
ten väckt ett ovåntadt och öfverr.. Karlskrona—Wexlö Järovåg, Sdaläg-

gsnde grosshandlaren A Andréns 
stora virkesupplag, »aret derwraude 
»såg, barkhus och, mejeri.

Karlstad Karlstais järnvåg,ik- 
tlebotag för byggandet af järnväg 
mellan Karlstad och Munkfors kon­
stituerades den 29 Juni. Minimika­
pitalet, 1 million 250 tusen \4nnur, 
är öfvertecknadt.

Luud. En (flmäg'k,tidulo»--skal1 
dgIfras I tund af O.,ii. Holmberg 

— Lundsdlnifvrnes turné l^r tia In­
bringat ungefar 10,0WJ kr' ' ■-

Luleå. Din,ka kronprlnsees he- 
derepri» vld skandinaviska s tyttefe- 
stej I Köpenhamn eröfradb» af en 
norrlåndlnr, hr O* A. Wlckström 
från Nederlule.

are-
för mlashande!

akadeitåo I 100 k.-., betala

Då han — Små lan.-stryxare. — Den 30 Ju- 
• i rymde från Loshult I Leberöd, der 
vlalmö Internat ut.ckorderat sina 
o tyriga pojkar, 13- irlge O.o" Wll- 
belm Olsson och da lika gamla Nils 
A nioo Nyberg och Otto Alfred Jon­
son, berättar tik A. B. Ds togo vå­
ren till Malmö. Der vlstales de veo- 
an ut, om dagarna IJfnsrande sig 
enom att tigga och om nätterna sof- 

t mde i hov tackar vld Sitlelundshu- 
ej. Kn dag tlllgrepo de en dskariAt 
ued segel och begåfvo sig 1 denna ut 
Sundot. De satte upp seglen och 

öktc manövrera båten. Det lyckades 
meliertid dem ej. ärorna måste an- 

vancas I värmen tröttnade de enart 
erpå och rodde In mot Arlöf, der de 

»atte båten på grnnd och vadade I 
'and. 1 Arlöf blef Olsson anhållan af 
poll en, men hana två kamrater lyc- 
tade» rädda sig genom flykt.

ekande Intresse bland Jordegirne I 
trakten. Landtbrnkeroe, som förut 
ville försälja »Ina egendomar till nä­
stan hvad pris som helst, ha nu för­
dubblat prisen pä desamma.

Rernllxaiiil. Döden ftiljde.— Kn 
kerskao 0:1a Andärsaon hvilken, 
ohyggligt förbränd å armarne och be­
nen på grund af eo explosion från ett 
kök den 3» Juni fördes till lasarettet, 
bar aflidlt dr, t åd e. Hon var 27 år 
gammal och bördig från Vårmatal I 
Nordlngrå socken.

— Hernösanda mejerlaktlebohg har 
kouBtltuerata I Hernosand med ett 
aktiekapital af lågst 5, C00, högst 
15,000 kr.

Hudiksvall Laodlneka förfalsk­
ningarna I Hudiksvall växa fortfa-

oykter men I totalAaknad af exleteu 
medel.

— Armén» pensionering. — K. m 
nar be falt direktionen öfver arméen, 
pensionskassa att så fort ske ken 
Inkomma till k. m:t med förslag till 
de åodrlngar I gällande beetåmmelaer 
rörande arméns pensionering, hvll- 
ka kunna bil behofllga till följd af de 
nya aflönlngsstaternas fastställand 
och andra förhållanden aom der med 
ega sammanhang

— Pressen. — Anmälnings bevis ht 
meddelats redaktör 0. A. Almqujst 
atl öfvertäga atglfrandét af Söder 
hamn. Tidning »amt studeranden O. 
B. Holmberg att i Lund utglfva Nor­
disk Pllatdjstlsk Tidskrift.

— Prlnsarne Gustaf Adolf och Erik 
reate den 2 da till Idrotleby 'dan 
Slkklls lalea, Norg* der dé atauo. 
en månad.

— Den nya skämttidningen Puel 
deo sjätte I erdamgeu fär titoekholn: 
har nu utkommit. Företa ifumrtl 
Innehöll teckningar af Viktor An­
drén, lorestrom. E Rlguér <«h Knut 
Stangenberg, titglx redaktör bidraga» 
med en orlgluel och rolig lycköc- 
skan. »

— Serie-or. — En gigantisk urtsJi 
år sedan några dagar nppsatt utanför 
urhandeln drottnloggatin 97 1 Stock- 
bolm. Urtaflao mäter två meter I 
diameter neb har nära nog meterlåti­
ga visare. I stället för siffror åro en- 
bragta mindre, urtaflor, å hvilka vi­
sas tiden I olika, land. Et Un visar 
sålunda tiden för Wien och Sedan I 
ordningsföljd Berlin, Köpenhamn, 
Paris, London, Lissabon, Rio de Ja­
neiro, Jerusalem, New Tork, Chicago, 
Petersburg onh Peking. Det bela af 
eo tillämpning af en af de uuf dir.

.Hjälmar Andersson patenterad » k. 
•ene-oren, tillverkade af elektriska 
■1 fabriken 1 Stockholm.

Aakcrsu nd. Basande ka). 
Askersund rasade den l ds den noder 
byggnad varande kajen på en stråera 
af omkring 30 meter. Olyckan föror- 
»akades af tottenforhållandena, hvar- 
Igenom förskjutningar utåt egt rom. 
^In stenkista vräktes 50

I

rande. Nu har L vld förnyade polis­
förhör erkänt, att han 1897 förfaliltat 
Inalles 133 verifikationer å aaenman- 
lagdt 8,8 1 kr.. 1898 83 qvlttensef å 
till »ammans 7,912 kr. och 1(9 » 4 
qvlttenser å t 1!»ammans 4,784 kr . 
omtalar Hadlkavallsposten

.Jililkllplug Rådjuren få skj Jtus 
Med anledning deraf, att råajutsn 
tilltagit 1 så stort antal att desampia 
föror-aka afsevård skada Icke all 
□ast å Inum ak«-g,marker be*s--na. pf 
arrendatorer ocl. torpare Inueuafu 

ekogaplanterlncar, 
har k. m. x, ;lf vi t, jägmästaren I 
Jönköpings rev,,- att under 5 år från 
19)1 räknadt få å fcrcnoparken Torr- 
n-yreo fälla 5 rådjur, å Ekerah» Im «, 
1 Gataslrö 2, å Wederyd 2 samt 1 u'-- 
itarkerna till bpånarp och Knekés- 
torp hegat 2, å utmarken till Fagår- 
slätt l samt å ut markerna till Ula- 
torp, Hararp, Knuts torp och tiven- 
bnlt högst X

— Barnamord? — Af xronoläosmar 
J A V'. Bexsll har den I ds häktat» 
och UU Jönköpings lsnsfäng lse In- 
förpeasat* ogifta Joseöna Andersso- 
från Linoås I Långaryds socken, så­
som skullgen misstänkt för barna­
mord. Tid det 1 saken hållna p.ll,- 
förböret n kade Andersson först, 
men erkände, »edan bevis ao mot hen­
ne hopats, att hon natten mellan 
deo 21 och 22 oåstlldne Juni framfödt 
stt foster, som vld födelsen saknat 
Itf. Fostret bade bon gom t 1 en kl­
eta, der det legat tlli påföljande 
'.oradeg, då hon 
detsamma till Långaryds kyrkogård, 
der hon nedgråft det I jorden, hvar- 
öfvar bon lagt en planka. Liket har 
i uppglfna stället återfunnits. Ho- 
rnvlria barnet vld födelsen varit vld 
llf eller ej kan först vld en bUfvan- 
de rättsmedicinsk undersökning och 
obduktion utrönas 

Kalmar. En genialisk upplnnlng. 
Patent har af patent- och registre­
ringsverket beviljats 4 den af första j 
klaro let listen vld Kalmar 
tes musikkår Emrlk Sandell uppfun­
na notegrafeo. Denna eloarlks och 
på moalkens område earnollkt af 
•tor betydelee biifvande uoofloaln»

meter nt I 
segelleden. Ingen människa skada­
des.

—Millionaffär I grufvor. — En mil­
lionaffär I grufvor bar den 5 tfnll af- 
slutats härstädea Ett LuleXJfonjor- 
tlum, sox eger ett 4C-t.il inmutnin­
gar och Järomalmsfyn Igheter f när­
heten af Liland å norska kusten, bar 
nämligen försålt dera till» vappa- 
v-r*tcligets chef,. lngenlv Tljell, 
for en köpe-umma af omkring t å 
millioner kr. Malmen å de Ifrågava­
rande grjffälten, hyllkeo ligger uppe 
1 dagen, lär dertill vara ovanligt ren 
och Innehålla éh proccnthaltrsom tor­
de göra den till en {»eaktsnivärl kon­
kurrent tlU No: rbottensmalmernK 

Katrineholm. Eldsvåda .1 Fleo. 
Den 4 de utbröt eld I ett' glåsmaga- 
il o I Flen. tillhörigt handlanden An­
dersson I Valla Elden flek gjpd nä­
ring I det stora trähuset ooh Inom 
15 minuter var hela byggnaden om- 
hvirfd af lågor. Det såg en stund 
ganska betänkligt ut, ty just på 
denna plats år samhållet mycket tätt 
bebyggd t och stor vattenbrist rådde. 
Man måste köra ratten långa vågar 
f än brunnar, hvllka också »part vo­
ro tömda, h varefter vattnet måste 
med lokomotiv, bemtat från Järn vägs- 
pumpen och köraa Ull brandstället, 
»om låg alldeles Invid banan. Elden 
»pred »Ig under tiden till ett bredvid 
liggande, Flodin och Eriksson tillhö­
rigt spannmålsmagasin De två na ai­
ds magasinen jämnades med marken.

Norrköping, 
irbete.

Drunknad under 
Den 1 de Inträffade vld 

norra hamnkajen I Norrköping att 
en 6 -årlg hamaarbetare Johan Au- 
gist Jonsson drunknade Han vai 
vld tillfället sysselsatt med lastning 
»f virke till den ett stycke från ka­
jen Bggaede ångaren Verdandl oen 
lär då kommit att trampa på en å 
kajkan'en liggande plankatump, aom 
vickat till, hvarvld J. föll baklånges 
ned på en pråm oen alog hufrudet 
mot denna, hvarefter han föll I 
strömmen och förvann.

Eslöl. Ett ovanligt fall. — Mld- 
-ommardagan råkade en liten flicka 
falla ut genuni fönatre, å tåget mel­
lan Ealöf och Hörby å Ostra Skåre; 
Järnvåg »r. Tåget, aom hade full fart, 
rtanoadea I »törsta bast och den lilla 
unptogi alldeles oskadad.

Uefle. Fräck stöld 
*en 1 Gefle. — Hår om dagen tog en 
elegant klädd herre, mldt under de 
talrika åskådarnas ögon, och lö-te en 
af de utställda velocipederna 1 Indu­
strihallen samt gick ut med densam­
ma. Vld utgången frågade en vak t, 
hvarlfrån han fått velocipeden, och 
•Amllngen svarades jhelt lugnt, att 

han köpt den, och rullade så 1 »ig 
Hans uppträdande rar så ogenerad t, 
-tt logen kom sig för att hindra bo­
bon». Antagligen var det en af do 
»rkestjnfvar, aom för tillfället beha- 
>at slå sig qed i Ge fl A

tielllvare. Midnattssolen. —Mid- 
uttasolen bar undér mldten af Jun; 
skådats från Gelllvare-Dundret 
Jer det härligaste väder De senaste 
dygnens väderlek bar varit mindre 
gynnsam, men detta har ej bind-it 
en stor mängd turister frio ol ka 
länder att besöka paviljongen å Dun­
drets topp. Som bekant, är midnatt- 
Klan synlig frän detta berg ända tl!' 
de.i JO Juli.

Urenna. I ny löfskrud stå »nar t 
trädgårdarne I Grennn. Hastigare ån 
man vägat boppas, ba fruktträden 
förmått skaffa »Ig nya organ I stället 
för de af Insekter förstörda Deo nva 
bladskruden ayne» I många fall arta 
»Ig UU att bllfva tätare ån den gam­
la, och na hoppas man, att den fär 
fritt utveckla alg. Om ett par vee- 
kor akall Mi främling, »om kommer. 
Ull Greona, endast genom grönskans 
för denna tid ovanliga epådhel och 
skärhet
dlga frånvaron af frukt kunna »luta 

konstnärerna genom deo enträgeohet, **g Ull InuktförödeUeo deratåde», 
hvarmed de vld olika tlUfälleo för- men för aäväl träden» egen tillväxt 
fäkutlln ställning I medalj frågan. **» for fruktskörden år året »å godt 

spetsen för u äuv.™. ._ »om förlorad t.

Industrlhal-

rgor utan a've a

— Icke till Floåpoog. 
hvad dagen säger alg nr säkraste kål- 
a erfarit, kommer f. .1 sjöministern 
Dyrasen Icke att bil chef fur Flng- 
»pongsverkon Orsaken härtill lår 
vara att söka dert att egande och 
bestämmanderätten å Flngspång öf- 
vrrgått I andra bänder, med hvllka 
herr Dyrsseo af åtskilliga skäl Icke 
torde vilja komma l berörlog.

Enligt

•* — Den svenska konsten 1 Mui-
oken. — Enligt frän kommissarien 
för den svenska kooatafdelntngen I 

••'MOnchen, frlh. G. Cederström In­
gånget telegram bar det lyckats .b<v 
nom alt, I enlighet med af de sven­
ska konstnärerna uttalad önskan, ho­
de bayerska atställnlngsmyndlgbe- 
terna utverka att Sverige vld den 
biifvande medaDutdelningen stillas 
“atom tiflao’*. Dé vld flera tidigare 
tillfällen ocb nn senast vld verldsnt- 
atällnln;eo 1 Parit åtskilliga länders 
konstnärer, derlbland också Sveriges 
representerad! af Konstnärsförbun­
det, rergåfvee gjort liknande framställ­
ning boa vederbörande utländska 
myndigheter, år det med glädje vl 
konstatera att ne åodtilgeo de sty­
rande vM en stor loternatlooel 
konstutställning visat sig senteia 
konstnärernas önskningar 1 berörda 
bänseenda Säkerligen har deo bety­
dande aoocét, som deo svenska konsti 
afdelnlngea 1 Muncben redan frän 
utställningen» öppnande vann Inom 
utlandets konstnärskretsar, I ej ringa 
min bidragit till det visade tillmö-

StrHngnHs. ingbåtsolycka I Må­
lar n. — Ångaren Frey, kapten J. 
Palncqvnt, soro den 4 de afglck från 
Ve.ierAs pl aln vanliga tur Ull 
Stockholm, råkade på aftonen, di 
den banalt In 1 farvattnen kring 
Strängnäs, att »töta pä eo uodervat- 
tenaklipna Törnen var sä bäftlg, att 
en läcka uppetod I itåfven ocb ånga­
ren började fyUas af vsttea Lyck­
ligtvis befann man alg I närheten af 
land, «ä att hälen omedelbart kunde 
sätta» pä grund till förekommen ia 
af des» »Junkning.

1'ddevalla

u.i-

I-andskrona. En »panamålsflrma 
I Landskrona har blifvlt bedragen 
f eo »In kommlssluoär pä »tor» »om- 

mor. Maouen I fråga har haft 1 upp­
drag att för hrmani räkning köpa 
»ch magasinera säd; han liar för ån- 
»vmälet uppburit förskott, och fli» 
L-an har iruU att valuta lur uengsr- 
ne legat I magasinen Eo dag reqv.- 
rade flrman telefonledes några han- 
dra tnooor b vete, men erhöll endast 
en - tredjedel af det beordrade parti­
et El ny reqvlaltloo — man Intet 
hrete kom! Så sändes en man nt, och 
dä funno» alla magasinen vara tom­
ma K »missionären hade förbrukat

ett knyte burit

Sjöbeviriogeo lefde 
•ofvara deo 30 Jnol ombord i ånga­
rn Valborg, som nåmda dag bala 

det trl Delaktiga nöjet att transpor­
tera några tiotal dylika fridstörare 
från Lysekil Ull Oddevalla. Många 
Voro Derusade <eb uppträdde på ett 
synnerligen ritt sätt förfördelande 
passagerare ombord och botande till 

pengarne och oraktlillt att köpa och mel kaptenen, för att nu ej tala 
spannmål Det förskingrade belop- om det sedvanliga »kränet. Ett par 
pet uppgår Ull »K000 kr., men för- af de värste aohölloe vl anksmstea 
sk Ing raren» »låg Ungar åro I berger till Oddevalla ocb torde komma att 
för 5»,OJ» kr.

t af den nästan folletåo-
teseåeodeL Kanske ha de svenska regemen-

rätt
vederbörligen aomälas
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Mor och dotter gingo ut I Hllan, Dominion &

JBeaVer llnlema.

ett att fl Ttn
Whitewoods

och

Wapellas
Kvarnar

•åm, frun, wde jungfrun.
det år hårt, att hon 

Tara i ro en liten atui. Hon 
år aå iörbi och 15rtrtiU< ett

darren öppeu, aA att do
kanna höra, om 
de nigot.

— Hon måtte rara alldetee ifrån år ekänafig för aU vänlighet Oå
alna -innen, aada Hilda, med tan­
ke på hand systern aagt om hen­
nea (ån man, att 
råga anklaga Harold för ett aå 
gräsligt orott. Vet 
tycker det kanna 
drig »kulle kanna tala Tid henne 

u Min präktige, troiaata Ha 
alltid har talat om Ed- 
aå Tarm t deltagande, 

aå ifrigt arbetat på, att 
båttre! Olga

ock åt frnkoat aå långe! Tråken 
Hnda hår, om hon håndelaerta 
•kulle ringa.

FBIBILjETTEB
W. P. F. CMMIGS,

ftrin allt delar af da 
landan oeh Finland täljas hllligaet af

al ett ögonblick
allåld åta ju tit al latin betena
tlirtreenda på grand al 

Sed AdksedUag och 0*4» MJil

(Förta).
to Generalom jag al- OAWADASJAS. 8AUNDERS. Care al C. P. K. Office, WnmiPEO, MA*.Nord-Vest.HVETE UPPKÖPES TILL HÖG­

STA GÄLLANDE PRIS. rold.
HmstudUga. GANADASTRYGKERI

m tglbuti. af mitt degs

• ACCIDEN8- & BOKTRYCK •

ward
och •I

Ett ödesdi 
gert arf.

att få
att hon hårde om tala om Idwarde iMtH e «* se,

Ar homssNadh vilka ej Are appfåtna
död i gir kråll, aom om ri hade 
hade önakat den för att draga 
fördel af den. Om mamma bara

m eller får eadre teå.mål k ao ne ■ jp-
»f hvilkMå 

kafvod /T2•om båki
familj, ■* mi k varje mswpeieoe, kb fyll 
18 Ar, till storleken af en fcvnrtaek- 
tion å 160 aarea. mar eDer mindre. 

ANMÄLA* FuB TILLTRÄDE. 
Aamålan rör* rwwmSe— på 

kontor* i d»t diwkt, åår Uedrt

o- al•ro

riaate, hur Harold förebrådde mig 
för, att jag ena kunde hyaa en så­
dan tanke. Han aade, att ri skul­
le känna

4

(Forts. fr. föreg. tur.)
— Ni måtte ieke Teto, hrero

ni talar om, vände sig dan gamle, 
uppretade mannen till 
doktor Rode år en af den ryktba­
ra doktor Ollndere bästa lårjung 

Och doktor Rodee utmärkta 
behandling af sinnesrubbade äraå 
vål känd, att doktor Ollnder en­
dast för några dagar sedan erbjöd 
honom en mycket framstående 
läkarbefuiining vid ett af vårs 
främsta sjukhus, fastän han icke 
kunde antaga den. Doktor Olin- 
der skulle utan betankande ao 
förtro honom hvilken som helst 
af alna patienlei; han anser Rode, 
och det med all rått, som eu af 
vära mest fra utstående låkarek raf-

hv&rest Jordbruk lönar sig!år Wraycket lyckligare, 
otn vi uteslutande kunde lefva på 
vårt, hane arbete. <Xh alt då bii 

för — O, att människor 
kunna vara aå stygga!

— Kära Hilda, du får inte tän­
ka på det där längre. Försök att 
tro, att Olga inte har reda på sig, 
och att bon i själfva äerket inte 
tror på alna egna ord. Vi få lof 
att styra om sorgkläder nu. Och 
sodan skall |u stackars Edward 
föras hem, och hana rum måeie 
ställas i ordning för att att taga

läges, eller em hnmestaad-tagnmn aA Öne- 
ker, må hen, på begäran kos "The Minie­
ter of the Interiör, Ottewe", 'Cemmie- 
iiouer ef Imm 
till 4et reepek

i; igretion, Winnipan", eller 
:tive lokal* Landkonteret, CålAhå PACIFIC JÄMMVAtiK*erhålla rättighet att låta ett om hud a tin­

ga tilltnuiwbevieet för honom Bn afgifl 
af lUi.OP erlMgges för vanligt tillträde; har amålrkt lanä till salu 1 da båala traktar af Caaadae Nsrdvsst. Får 

atl lärarn kla batalalagmy ataiuat har bolagal antagit följande; Summan a 
k öpaakllllagae aeh rån tan dalaa 110 dalar enligt ueianelåeode tabell; äee 
företa Inbetalulageo göras vid köpet aeh den andra. Ilall köparen genan» 
bearbetar titt laad, två år efter köpet, den tredje Ire år o. a. v. En pene» 
•om ej adlar ntinat lä aars det första året, kr skyldig betala extra ränta 
det företa året. röjande tabell Tiaer de olika betalningarna å 110 
pr år allt efter laaåeta prie —
(Sr.ta Inbetalningen å 
160 aeraa a Sä.00 pr aera 971.19 oeh nio årliga Utbetalningar al W 

9».S0 
9».M 
07 Aå

ar. men har landet förut varit upptagit, er- 
lägge* ytterligare en af gift på 86.00 etier 
$10.00 för att betåeka inspektions- e. an­
dra omkostnader

HOMJBSTE A D-8K Y LDIO HETER.
Under den nuvarande hemeetead-lagen 

•kola skyldigheterna fullborda» på följan­
de eält, nåmligen: —

1) Oeuom att minat eex månader bygga 
oeh bo på landet hvarje år under en ter­
min af miaet tre år.

2) Om fadren (eller modren, em man- 
___Ar död) till en perenn, eem är be­
rättigad att upptaga homeetead, bor pä 
en farm i grannskapet af det hometead- 
eorn af eådan parson upptagits, uppfyllas, 
•bofeatakyldigketen under tiden före Pa 
sattet* erhållande af eåttau parson genom 
att vara bosatt hee sån fader eller meder.

8) Om en nybyggare har erhållit Pa­
tent på sitt första homeetead. eller oertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent atta 
•terat af i den ordning, som föreskrifvesi 
Dominion Lande Act. ■amt erhålit till- 
Månd får ett andra homeetead uppfyllas 
be fastsky Idigheten under tiden före Pa­
tentets erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första homeetead.

4 Om nybyggares har sin permanenta 
beseed på farm. aom åge* af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfyllas 
bofastsky Idigheten genom att vara bosatt 
uppå nämda farm.

bboXban om patent

do " 8.60 do 
do N 4.00 do 
de " 4.60 do
do ” 6 00 do
de ” 6.60 de
de " 6.00 de
Om landet betalas till fullo på en gång gtfvea 10% rabatt af den

ma, aom dfveratiger första vänligs Inbetalningen 1% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om nl ej år 1 tillfälle ett köps land tå ikrii nitar våra 
flottar och böcker «om vian eder huramea försäkrar alg om ett BOMESTA 
wf 160 aerea (128 tuunlend).

da de 79
de deDe totade beit ligmaldt, men 

dock icke tå lyst, att icke Olga 
Marshall uppfattade deran ord. 
Under fertaåttningen al tamtalet 
flck bon veta, når ranaak ningen 
skulle agn-ruin.

Hennea hutvud brände 
hen nen tankar hvirflade otamman- 
bängande omkring, hvarje nerv 
förorsakade henne en smärtsam 
förnimmelse.

Hur svag hon än ver, beslöt 
hon att vara närvarande vid ran 
sakningen, om icke annat så föl 
att höra, hvilka gissningar de 
skulle uttala om hvem, som var 
anledningen till broderns död. 

visste det.
Hon darrade af förtviftan, når 

hon nu erinrade sig sig, hur han 
bed t att få sin ssedicin, och hur 
hon godtroget gifvit honom den 
på hane begäran.

Hon hade dödat honom! Den­

da de 69
O.M de de *9

»1.80
låt.»

de de Iter.
de de_ Hvar är doktor Olinder,

frågade domaren. H varför har 
han icke infunnit sig för att föra 
doktor Rode» talan.

— Han är i Indien, i Algier, 
jag vet inte hver, eade Harold 
förtviflad. Kära Blank, det är 
inte värdt att säga något. Ja* 
måste kämpa mig igenom det så 
godt jag kan, men med mitt goda 
namn och rykte är det slut.

•ti

T. T. GRIFFIN.
C. F. K Lend Csmmlttaesr.

•kall inlämnas vid »lutet af de tro åren 
till den lokale land agenten, underagee- 
ten eller Homeetead- inspektören Innan

Skandinaviska bref besvara» pfi språk.
denna begäran insände», måate eettlaren 
gifva »ex månader» skriftlig notis till tbs 
Cnmmissioner of Dominion Lands, Otta­
wa, att kan ämnar uttaga patent. När. 
för settlarenc bekvämlighet, Homestead 
inspektöran anlitas, erlägges se extra af- 
gift af 86.08. VESTRA CANADA.TIONDE KAPITLET.

FSr att kisisu.
Det var icke af brist på efter- 

»yn frän fru Marshalls och Hildas 
sida som Olga lyckats siuyga sig 
från hemmet. Men bou var den 
meet tåtamodspröfvaude sjukling, 
man kunde man kunde länka sig. 
Hvarken vännghet eller bestämd­
het utöfvade någon inverkan på 
henne. Yttrade Hilda något, »ltg 
hon endast med handen ät henne.
—_ Hon vilt inte se någon af
oss, mamma, h viskade Hilda slut­
ligen, jag tror, att vi bara störa 
henne; det är bäst, att vi gå ned 
och lämna henne ensam, det ser 
hon säkert helst.

— Ja, men Hilda, det kunna 
vi inte göra, invände fru Marsh 
all. Doktor Blank betonade ju 
sarakildt, att vi inte skulle låta 
benne vara ensam, då hennes buf 
vud säkert var förvirradt nu. Vi 
få inte bry oas om, hvsd hon a»ger 
eller gör. Hennes salt är ju så 
dai, det veta vi. Ooh vi få inte 
lämna henne på några villkor.

__ Vi kunna väl sitta i loalett-
, föreslog Hilda, jag vill 

ia le bli undanskuffad hvar gång 
jag i välmening närmar mig aan 

Davida kund» ju sitta bos 
benne, men hon bar en gång kört 
ut henne på ett så brutalt sätt 
att jag är rädd hon inte vill eå in 
igen. Det gör mig oodt om Olga, 
men det är verkligen omöjligt för 
någon ett vara snäll emot henae.

Olga
UNDERRÄTTELSER.

Nyanlända invandrar» erhålla på Irami- 
gmnfckootoret i Wiaaipeg eller Dominion 
Land koiitaree i Manitoba oeh Nordvest- 
Tsrritarierna underrättelser om det land, 

Ar öppet t6r tillträde, oeh frän tjäns­
temännen kostnadsfria råd och upplys­
ningar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett pssssnd» styeke laad; samt klara un­
derrättelser med afeeende nå land, skogs , 
kol- oeh minerallagame såväl som K rono- 

dee i j" ro vigabål tet i Briueh Colum­
bia. erhålla» på begäran bos the Seeretary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
the Commissiooer of Immigration. Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Land» Agent i Manitoba.

Vice Inrikesminister.

Regeringens akflrderapport lör provinasn Manltaba utiäidad 
12 December 1888 Innehåller följande Intressanta autiatik för |nä 

Ana andar Sti 
.1,629,88»

.’ 576,136 
Korn..................... 182,81»

8el
Hvete
Hafre.

17.1» 27,822,MO 
SulUJM 
Mfl.lM

Heta sUsspreduktionsu.... M,»l»,7å4
1I.U1 168.6

KMKATCnSATVKLJI.
Af slaktdjur exporterades ords» Aret.................
Boskapsuppfödare aftitade under året............ .

MJO
2».d

n* »anning var omutlig, och tusen 
röster tycktes oupphörligt hviska 
den till henne, där hen vred och 
vände sig på sin bädd.

Potatis »,226,»9»

12,000 ti. 
»6,000 M.

Totala vlrdet af mejeriprodukter för året.......... . »470,66» .08
under denne förfaran 

| de visshet, kunde hon ändå icke 
glnmme, ett Harold och Hilda 
•kulle dragé vinst af hennes ödes- 
dfgiu misstag — att det var hon, 
som lagt fem tusen pund i deras 
händer, under det att hon dödat 
det käraste bon ägde i världen.

I v ild t, feberaktigt raseri beslöt 
hon, boo, att b vad bon än finge 
lida, tå skulle aldrig de triumfera 
öfver henne, och att bon skulle 
kasta skuggan af sin egen hand­
ling öfver på Harold Rode.

Hon tänkte och grubblade, till 
dess hon hwde kommit på det kla­
ra med en ptan, hvilken hon an­
såg sig kunna verkställa. Mea 
det tog långa timmar, innan bon 
uppfunnit den. och under tiden 
låg hon hon tyst och orörlig 
en död.

Hennea kammarjungfru hade 
fått tillsägelse att lina i toalett­
rummet öfver natten, och bon 
omtalade på morgonen, att fröken 
Mnthall hvai keu hade segt något 
eller rört på aig.

— Fröken Marshall år fasligt

10,600 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skllnlaflltau, 
bebofvet af arbetskraft bief knappast ändå fylld t. 

Beräknade omkostnader på farmbns

1». B — Utom dam» Fri hemmaa, til 
hvilka »fvanstående (Orordnin* bånftr
finnas I tal soms af bördigt laad till 
gängliga för arrende eller köp från 
väg»bolagen eller andra firmor.

året........91,000,000
Land kan köpas 1 nästan alta delar al provinser p» lätta 

villkor. Priserna Texta frän »2.00 oeh uppåt.

t

PATENTS FRIA HOMESTEADoO

IPHOMPTLY 5ECUREP1
åro *nnu tillgängliga i många delar al prariuMu, sävål 
ando distrikten i Aadnibaia, Alberta aeh Saskatchewan.

I da nlrgritmWtfM tar snr inL.___ ___________ __
W» HdpM s»d “ Hmt jos am ewtadled.” 
•eedesseengli *etaåer msésl of yeerta-
vtsdsn orlaprostomf snd wvwillhrll rxmaagtis.YSgfa.f.TOB Rxkuraionstariflsr Dr nybyggare till Veetra Caaada crhAHaa

alla upplysningar 
huru att liUförsähra sig se FRI FASM I dst stora ävete-odlingsbåltat 
aahAllau

alla ptataer i förenta Statarna

tUl sl Immigration, Ottawa,
denl» prs—nd Ihnwgä Marten A Ma- 
nnlvs ipsctal Mdn vkhm ekere» le

betas af BsgmtagitiU dgirumi I•t

F. PEDLEY,MARION * MARION
—1 taoarta mmé Seltattere.
jOasaaBssagen.

Superintendent of Immigration.
LIGENSE

HOS

J. E. Forslund.
Ottawa, Canada\
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ASenmldesn i Selkirk upphäfdes I faren *r oförändrad och sittplatser- BAT PORTAuE LUMBERna utgönu fortfarande af »folar.I*W-
Vägga rae iro rappad# med 
plaster, och paneiningar, dOrrar och i 
löeeler målade i ek. Källarvåning

* c 2
Ilrl» Calgary, paaaersde på vig ingångar på hrarderasidan om hal
I till Svelige för att hämta aln familj, rmitrappan kommer man direkt In 
j1,11 I**1®*** fr*” *teeeea paaaerade : el| <lor trefllg möteslokal med ' 
i tiadags på väg till Prlace Albert. ' Iritrrippade väggar oeh metalltak. !

En fistrreka Ku mindre »al gränsar Intill, men
af oeanllg art rar den eietffirflut- 1 kåda kttnaa IBreaaetill en genom att

•lå upp de rid# dörrar,som åtskilja 
dem. ‘In trappa leder app till kyr­
kan. Vidare flnnes ett par ram. I 
det ena afaedt för kök, det andra 
/Or rärnteapparaien. Det hela år ut- 
märkt anordnad t. Belysaingea i 
kyrkan utgörea af elektriellet.

Straxt bredvid kvrkan ligger det 
»tåtliga trå-vånings prästhuset, må 
ladt I blågrått. Detta he» Innehål­
let nio rum och är försedt med mo

m Winnipeg* ilats obligationer blef- 
► i tro myckel fördelaktigt sålda i Boa- 

• ton. *

1 if oo. limitbd.
X

X 1X4 SHIPLAPCREAM BILLIGT.

Gladstone & Higgins St - Winnipeg
&BÄKIN6

PöWDflt JNO. M. CH1SMOLM,
lanager,

(f.d. hos Dick * Banning A Co.)
TELBPHNB 1372.
P. O. DRA W ER 1230

na veckan lör härvarande sv. »van- 
ge'l»ka luthersk» 8io;isförsamlfng. 
Vid ipånga tillfällen har föaamling- 
en firat fäster, men ifråga om bety­
delse »tår denna i jämnbredd med 
^en första kyrkoiiivigningen 18*2. 
På onsdagskvällen den 24 togo fn»t- 
Uglieterua »in början med pastoraln» 
ttaltatlon. Paator FräÄfting; D. D., 
AUnneaota konferensen» ordförande, 
höll först en installaiionspredikan, 

ord tolkan-

Hdgata Mfalagur u. Gnld-
edsljer * Vlpldsetetäll-

uingnr.
Undvik jäetpulver inéehållande
alun. De äro hälsofarliga.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirurg.

Office: 430 Malp St. Winnipeg 
Teklo»: Kanter *i. Bo stud 91

Herr-
Ekipering. ; ,

cjortor, Kragar, Halsdu­
kar och näsdukar af Silke,1 
samt förfifrigt allt mm till-. 
hör en första klassen Eki- i 
peringsaffitr.

CAXADA,
Bo* 364, Wbmpeg, Maa.

Sk
tIKontor: Rooa 1, Hsjtaia blocu

WINNIPEG. derna bekvämligheter. Bakom kyr­
kan ligger glockarebostället, »om f. Vär» va,yr “r0 redhaia. #

White & Manahan. B' EaSöfiEFEY-
500 Main St. - 137 Albert St. I Pa"nin'tf!r utMnas. Egendom för-

[ valtas och Dödsbon administreras.

482 Maln Street,
(öfver Richard A Co,)

es alt tjäna
tittd”. Därefter skedde installatio- 

DH är ej UUAlet alt ^Inga på det nen af pastor Mattson enligt ritualet 
nya Järnstaketet rundt stadshusets och förrättades af pastor Främling 
planteringar. med biträde al pastorerna Levine

' Staden har nu 17 mil gator be-M å" Ooksto, Rvdeen från Sibylund, 
lagda med trikubb, 26 med maka­
dam. med aal el t samt 166 mU

n., enär klockaieu är ungkarl,uthy­
res för $9.60 i månaden.

Hyggnadekommitteen, som när­
mast ombestyrt arbetet, består af hrr 
J. Mattson, O. Fagerberg, J. Wall- 
man, O. Lindgren oen Erik Ander­
son. Ritnlngarne uppgjorde» af de 
båda förstnämda. Kontraktörer vo­
ro Alsip Bros. för grundläggningen 
och John Mattson för träarbete och 
målning.

Detta stor» byggnadsföretag ko» 
siar öfver $7000, och en inteckning 
på 161)00 har tagit» iegendomen. Sttb 
ölt ig» täcke» genom subskription.

WINNIPKO.
■AI* ST., B«t Purt agr

Wiee., och B. O. Berg, Kat Portage.
På torsdag» e. m. förrättades 

börnstensliggningen — en något 
ena»t4ende act, när kyrkan står fär­
dig. Mr O. Ureen hade gratis in­
huggit inskription»:na pä stenen. 
På ena »Idan låses: "Sw. Ev. Lnth. 
Zion Churct. 1901", och på andra 
sidsn: "Sv. Ev. Luth. Zlonikyrkan, 
Org. 1890"'. I stenen» kopparlå­
da nedlade» en kortfattad historik 
öfver församlingen, ett exemplar af 
•idningarne Canada, Augustana, 
Free Press, Tribune och Telegram, 
ett svenskt ett-öres, ett tio-öre» och 
ett tjugufem öres mynt, samt 23 »t. 
svenska frimärken af olika valörer. 
Sedan hörnstenen af sex par kralti 
ga armar lyft» på »in pists, höil pas 
tor Främling en skön predikan och 
förrättade därpå hörnstenslägg 
■Ingen enligt ritualet. Efteråt höll» 
predikan inne i kyrkan al paator 
Bydeen, På kvällen hölls kyrkoin 
vigningapredikan al pastor Fram 
Ung samt korta betraktelser al de 
öfriga nårvarande prästerna. Efteråt 
framträdde paator Mattson och tac 
kade de präster, som infunnit »ig. 
Paa. Frlmllng »varade, uttryckande 
sin och de öfriges tacksamhet för 
all gletfrihel, som bevisats, samt aln 
belåtenhet med de framsteg församl 
Ingen tagit, och det sitt hvarpå ar 
belet utförts. Han uppmanade med 
lemmarne atl lefva i frid med andra 

fuad men vara nitiska och måna 
om sin egen församling. En kollekt 
upptogs, som belöpt sig till $60.

Pastorerna Främling oeh Levine 
hemreete på fredagen, men pastorer 
na Bydeen och Berg stannad» öfver 
konaertea som höll» på fredagskväl­
len, oeh afreete, den förre på en mts- 
sionstur till v åetern, den »ensre hem. 
på lördagen.

Mötena v ero väl beeökta, trots stt 
de hfMloc mldt I veckan, och torde
he» aUa, 
varaktiga lalryek.

Föraamllagen är a» vid målet al 
en af »Ina längst närda önskemål: 
ett skönt oeh värdigt tämpel att 
samlat uti. Med försakelse oeh ar­
bete har församlingen hunnit det, 
med försakelse oeh arbete måste 
det fullföljes. Det prydliga tämplet, 
som höjer tina tegel väggar oeh tio 
spira högt öfver trädens gröna, täta 
mur, vittnar väl

af en hver.

Q anadian p acific ailwayträtrottoarer.

Ifg rnickareetrdjk. Stadens snic­
kare hahra lör byggmistaine fram 
lagt en ny lönetariff, begärande 40 
cents I limmen och olo timman ar­
betsdag. De alvakta svar till den 5 
augusti.

C. P. Ä. tiräjkrn fortfar Innu. 
De öfriga järnvägsorgantaatlOnerna 
halva ej sett sig föranlåtna atl In­
gripa, enär president Wilson tror 
sig kunna vinna striden enaaut Bo­
laget har lyckats engagera ett antal 
italienare.

' (ppnaudr ef

Navigationen
flAJ 5:6,

och erbjuder publiken värkliga

V ALEX. C. MCRAE.
Vagaar A KMea.

Här. af King A Jama sf.. Winnipeg

HELGDAGS PRISERExhibition-
Weckan

DB O. BJÖBMSOM
Läkare oek Kirurg. 

Mottagningetid: 1-2.30 e. m. 7-8 30 
Tel. US«.

• 18 Klglm Av.

via De Stora Sjöarns, med ångarne
••ALBERTA”,

••ATHABASCA",
••HANITOBA"

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskril 
närmaste C. P. R. station eller

C. t. MCPHHSON. 
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

e. m.
Vi måste hafve kontanter för au möta 
våra vexlar. .A kem genast, tiaalisations- 
priser i mäns o. gtwaare Koetymer, Mat­
tar, Pelsar, »c. The Eieisior Life Insurance CoMimkmrmlfi*. Oas Ged vill k#*- 

mer Skand. miesionsförsepilngee 
att håll» titt mlesionsmöle under Ut- 
ställningeveckan. Mötet börjar fre­
dagen den 2 augusti kl. 8 e. m.samt 
fortsätter öfver lördagen ook sönda­
gen. I, »om kommen från Isedet, 
arrangeren si, att I kunnan stenaa 
öfver söndagen på vårt möte. Bil­
jetter räcka till måndagen den 8.

N. Hkutxb.

D. W. FLEURY&co För våra ,-opulära oeh reeotsabla 
Lifförsäkringspolioer hänvånd eder 
till undertecknad för vllkorete.

Pragar utlåna» p*. Farm- och 
Stadsegendom mot låg rinta, dir III 
försäkringapolioe finnes.

A. H A LLOHQVI8T,
Special agent, 293 Ellen St

564 MAIN ST.
jy Butik midt emot Brunswick

Nils Schmidt,
Wetaskiwin,

her få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cfgar- 
ter, öl. Viner A Splrlm 

Beställningar pr poet expediera» 
n.-gvrsnt. Skril efter priser.

WB STITT.wm naevev. r^,. urnmas.
Nat. Trust Hl., Main k Sotrw Uame St E

J. E. Cordons 
Apotek,

Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 490 Main Ht. 

har gjort ritningarna till Mimions- och 
Baptutkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street».

Tvä nykomlingar, bröderna öst­
man, hvilka lör öfrlgt redan afreet, 
trodde »1$ hafva ankommit till ett 
land,dir friheten var så obegränsad, 
att de kunde, förutom i i lagandet al 
en florsfaufva, klå upp en hvar sam» 
skjuta al sina revolvrar. De hade 
dock gjort ett betydligt mieefsg, 
hvilket de hög» böterna vittnade 
om. Frank fick betala ungefär OO 
för sitt nöje. Han torde emellertid 
he lärt »ig inse, att frihet Ingaleeda 
år detsamma

H. A. WISE&Co. P. O. Box 488706 MAIN »TNEET
Förutom engelska recept expiera» 

äfven sådana utatilde af läkare I 
Skandinavien. Vira läkemedel är 
de bästa aom kunna köpas för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna få». 
Skril på ert modersmål.

f. d. Howard & Co,
Apotekare & Kemister

Skandinavian
H^HOTELL,

Alla recept expedieras. »Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave, nÄaLÄ.
för Mldt emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MaN. 
Basande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Skandinaver att 
beakta.

i. . GORDON, 701 Ilil sL,
laglöshet. Mldt emot C. P. R. staden. Winnip.

Canegiet gdfva. På tin tid tnl- 
tee mycket om ett erbjudande, 
sade» hafva gjorts af Carnegle att 
gffva Winnipeg $100,000 till e* 
folkbibliotek, pä vilkor att 
gifver fri tomt samt 7,300 om ära» l 
underhåll. Detta har nu blifvit en 
värkligbei. Carnegle har erbjudit 
Winnipeg denna summa, 
git» al staden. Det nuvarande hl- 
blleteket, »om är inrymdi l City 
Hnll, kommer således att Ii en 
artad byggnad och dees bokförråd 
rikhaltigt. Största bråket tarde väl 
bli om, hvar byggnaden ekall
lägga».

Norsk» Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, nyinkommen 
p:iua åledwurst, Ganimeloet, Bruna 
bönor, Sagogryo, Potatismjöl, Hal­
lonsaft, Enbärssirup, Snndhetsaalt,. 
Wåflel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m m.
Billiga, hestindl prleer.
GUSTAFSON A CC.

Dr 8. W. PR0W8E,
ALLMÄN LÅKAREPRAKTIK.
(tjtessminsrsd i Edinborg. Äottisn») 

behandlar sjakdoeuur i
Helaen, '/gat, uratå Xisaa. 

Kontor: 180 Donald Straet

<)he! Cigarrer, öl och de bästa vi 
ständigt på lager.

a SIMONSON.
#dsltogo, kvarlHnina Calgary-Edmonton: 9 90—11.10 I. *S 

Itisfrn 541. 
I 1* 6

Mottaninnud
Söndagar 9—4 e.326 Lögaa ml,

Telefon »M
KV Order» Irån landsorten ex­

pediera» pr omgående. 
s.gg och Smör uppköpet till dagens 

gällande pri».

Qu’appellft-LongTHOS J.
MAIN ST. HCtmVHM BL. lokeSkylt, ”den röd» örnen.

Små omkfrttnader—liten fOrijiBM Order JBB*VÄ68 BOLAGpr poet ombesörjas neg», llr» i» rep»® 
r»tionsverkrt*d.

Jmvelerwre. Wlmmlyeg. e Tfil Salu IJttmlrktkmmwLPioneer Insurance Agency
EtabUradt 1971.I •

F. A. DRUMMONDDet lönar »Ig ett kreedflnik- 
föraamliegen, ra I e« godl oeh solidt bolag.

en el »te-

BHtiga orglar. Förniom det stora 
PLsnolagret har Mssos A Rmca,

JSÄKÄTÄ
Dessa orglar 

är» l godl »kiek, de reparera» och ef 
»1 skickliga erge»yggere.

339 MAIN St. WINNIPEG 
Agent Mr Hortkem Amuranet Oo 

Coodon, England. Grundadt 1816 
Lapital <86,000,000.

niR BBGBBDVG8LAMD
kan Inne erhållas inom korte 

alstånd från deeaa järn­
vägars

oehden» vackrast belägna kyrker. Kyr 4OT MALN^T.^-^cLftl n Ufo Blk. 

kana inre $r också vaekart. Genem$S l e
tillökning på långdan kar 
bHfvft proportlonerligt oeh esrym- 
me* större. Altaret är inbyggdt å 
en hvallbåg» al impoeeraede stor­
lek. öfver A

CROTTY & CROSS. STADSTOMTERn ALL0WAY & CHAMPION,
Bankir t Mäklare firma, 

reaalnaer masas till .11» delsraf Knro- 
pa. Veriar slli»»n*«alhent 
I Sverige, Norge. Danmark A Fin­
land. Högsta pri—r for skandinaviska 

guldmynt. Vt hafva»tlsas» 
goda FarmartiUatin i nlrhmea »f Win

vid aUa stationer efter ofvannimd* 
Jernvägar.

Alls närmare upplysningar 
la» Vred villigt af

H MaiaStr. midtsmrt Ofoy HaU.
al eder Bagare oeh Groceryman.

mma år aabring- 
adt ett öga af färgad glas, 
tilpper le Ijas från taket. Ett atia- 
dre rum för psutorn samt nedgång 
till källarvånlugea eller beaemeatet

Billigt larm land I Springfleld ma 
nicipality nära Gener, Tyndal, Sel- 
kirk och Beaneejoar stationer. Pri 

iro från $1.00 till $3 00 pr 
möten tiondedel kontant rea

__ p4 nio årlig» afbetalningnr. Lis-
|sr beläget bekom altarvlggeu. Låk- tor oeh kartor på begllran.

nb a* öiler, Hammond å Manton, »
Land Department 

$81 MaTN ST. - WINNIPEG
betalarty detviear, alt

tiaa arbetare ordentlig lön. »ipeg for hftiigt pri». Om ni »ask 
god billig fasm, begår rtr prisliata
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